
Zápis z 40. jednání osadního výboru Šachov 

 

 

Datum jednání:    3.2.2016 v malé zasedací místnosti MěÚ Borohrádek 

Přítomní členové osadního výboru:  Adamcová Hana, ing. Susová Marta, ing. Krupka Pavel, 

                                                                 Filípek Jozef, Řeháková Libuše 

Omluveni:  --- 

Hosté:  ing. Moravec Martin, Cablk Zdeněk, ing. Machková Jana 

Program:   1)  Vypouštění odpadních vod na Šachově 

- Navrhnuto iniciovat schůzku s občany Šachova za přítomnosti pracovnic životního 

prostředí z MěÚ Kostelec nad Orlicí – v penzionu u Susů cca začátkem dubna 2016 

(starosta domluví možný termín s pracovnicemi ŽP Kostelec n.O.). 

Budou projednávány možná řešení daného problému. 

        -    Do rozpočtu města Borohrádek navrhnout zařazení dotace pro Šachov ve výši  

             200.000,- Kč na zkušební vrty za účelem průzkumu vsakování  

 

                    2)  Další problémy, které trápí obyvatele Šachova 

        -   Nechat vytyčit sportovní hřiště vedle vodojemu, zda nezasahuje na sousední pozemek 

       -    Projednat umístění dopravní značky „Zákaz stání“ při příjezdu do Šachova ve směru  

            od Zdelova 
 

- Zvážit zbudování chodníku od statku Susových směrem na Zdelov po levé straně, 

alespoň po odbočku na polní cestu u domu pana Vojtěcha Vojtěcha 

 

- Pokračovat v opravě hřbitovní zdi (ze strany zaměstnanců MěÚ bylo oznámeno, že 

to lze pouze ze starých cihel – nebude to tak jednoduché) 

 

- Zkontrolovat a opravit veřejné osvětlení (některá světla blikají, některá nesvítí vůbec) 

 

 

 

V Šachově dne 4.2.2016 

Zapsala:  Adamcová Hana 


